
 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 20 

Василеостровского района Санкт-Петербурга 
199058, Морская наб., дом 35, литер А, тел. 352-99-73 

ИНН/КПП  7801234557/780101001 

 

Приказ 
 

От 31.08.2022                                                        № 41/1- ОД 

 

 

 

О закреплении наставнической пары  

в ГБДОУ детском саду №20 Василеостровского района  

 

 

 

В соответствии с Положением о наставничестве, утвержденном приказом от 31.08.2022                               

№ 41-ОД, на основании решения Педагогического совета ГБДОУ детского сада №20 

Василеостровского района  от 31.08.2022 № 1, с учетом мотивированного мнения Профсоюзного 

комитета (протокол от 31.08. 2022 № 1) , 

 

Приказываю : 

 

 

1. Назначить воспитателя  Козьменко Екатерину Александровну наставником воспитателя 

Коваленко Ирины Викторовны на период с 01.09.2022 года по 31 мая 2023 года.  

 

2. Утвердить Персонализированную программу наставничества на 2022-2023 учебный год.  

 

3. Наставнику в течение четырнадцати рабочих дней совместно с наставляемым  приступить 

            к реализации Персонализированной программы наставничества в установленном порядке.  

 

     4. Ежемесячно в период осуществления наставничества не позднее 20 числа текущего месяца,    

заместителю заведующего по МР Орловой Наталье Николаевне предоставлять заведующему   

отчет об итогах выполнения плана наставничества и индивидуального плана обучения.  

 

      5. Контроль за исполнением  приказа возложить на заместителя заведующего по МР Орлову    

Наталью Николаевну. 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ детского сада №20                           Л.Ю. Сладкова 

 

 

С приказом ознакомлены; 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Дата Подпись 

1  

 

   

2  

 

   

 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Сладкова Людмила Юрьевна, Заведующий
24.10.2022 16:00 (MSK), Сертификат FC6E4C763C65B4C655AFBA9E523FD7BC


